


様式第5号（第3条関係）

平成28年3月31日

大崎市議会議長 佐藤 清隆 様

会派等名 日本共産党大崎市議会議員団

代表者名 団長 小沢和悦 

平成27年度政務活動費収支報告について

大崎市議会政務活動費の交付に関する条例第8条の規定に基づき、別紙のとおり政務活動費収支報告書を提出します。



(別紙)

平成27年度政務活動費収支報告書

会派等名 日本共産党大崎市議会議員団

1 収入

政務活動費 480,000円

2 支出

科 目	金 額 (円)	備 考
調 査 研 究 費		
研 修 費		
広 報 費	430,820	印刷代 229,616円 新聞折込料 201,204円
広 聴 費		
要 請 ・ 陳 情 活 動 費	49,180	災害要請 東京都, 仙台市
会 議 費		
資 料 作 成 費		
資 料 購 入 費		
人 件 費		
事 務 所 費		
合 計	480,000	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 残額

0円

様式第2号 (第4条関係)

出納簿

(日本共産党大崎市議会議員団)

月 日	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
4月30日	平成27年度交付金	480,000		480,000
4月14日	預金利子	5		480,005
7月31日	広報費 議会報告新聞折込料 (鳴子, 三本木)		14,094	465,911
8月1日	広報費 議会報告新聞折込料 (松山, 鹿島台, 古川, 西古川, 真山)		55,890	410,021
8月3日	広報費 議会報告印刷代		94,600	315,421
8月6日	広報費 議会報告新聞折込料 (田尻)		9,396	306,025
11月26日	要請・陳情活動費 災害要請		49,180	256,845
1月6日	広報費 議会報告新聞折込料 (久保, 田尻, 真山, 鳴子, 西 古川, 松山, 岩出山)		65,772	191,073
1月7日	広報費 議会報告新聞折込料 (古川, 三本木)		43,740	147,333
1月8日	広報費 議会報告新聞折込料 (鹿島台)		10,368	136,965
1月13日	広報費 議会報告印刷代		135,016	1,949
1月15日	広報費 議会報告新聞折込料 (池月)		1,944	5
3月31日	預金利子 (市の歳入へ)		5	0
	合 計	480,005	480,005	